Honeywell
DC 1010 / 1020
1030 / 1040
Manuel Produit
Version 1
Industrial Measurement & Control
Honeywell
DC1010/1020/1030/1040 PRODUCT MANUAL

DC1010/1020/1030/1040 PRODUCT MANUAL
14
TYPE CODE RANGE HEX
-199.9~600.0°C/-199.9~999.9°F 22H
-199.9~400.0°C/-199.9~752.0°F 23H
-199.9~200.0°C/-199.9~392.0°F 24H
0.0~200.0°C/0.0~392.0°F 25H
0.0~400.0°C/0.0~752.0°F 26H
JIS
Pt100
0.0~600.0°C/0.0~1112.0°F 27H
-199.9~600.0°C/-199.9~999.9°F 28H
-199.9~400.0°C/-199.9~752.0°F 29H
-199.9~200.0°C/-199.9~392.0°F 2AH
0.0~200.0°C/0.0~392.0°F 2BH
0.0~400.0°C/0.0~752.0°F 2CH
DIN
Pt100
0.0~600.0°C/0.0~1112.0°F 2DH
-199.9~600.0°C/-199.9~999.9°F 2EH
-199.9~400.0°C/-199.9~752.0°F 2FH
-199.9~200.0°C/-199.9~392.0°F 30H
0.0~200.0°C/0.0~392.0°F 31H
0.0~400.0°C/0.0~752.0°F 32H
JIS
Pt50
0.0~600.0°C/0.0~1112.0°F 33H
AN1 -10~10mV/-1999~9999 34H
AN2 0~10mV/-1999~9999 35H
AN3 0~20mV/-1999~9999 36H
AN4 0~50mV/-1999~9999 37H
AN5 10~50mV/-1999~9999 38H
Honeywell
15
DC1010/1020/1030/1040 PRODUCT MANUAL
15
6. Alarmes
6.1.  Fonctions des alarmes
CODE DESCRIPTION Note
/ Pas activée
Alarme sur déviation haute 1
Alarme sur déviation haute 2
Alarme sur déviation basse 1
Alarme sur déviation basse 2
Alarme sur déviation 1
Alarme sur déviation 2
/ Alarme sur bande 2
Alarme haute 1
Alarme haute 2
Alarme basse 2
Alarme basse 1
Alarme de fin de segment
Alarme de programme en cours
Alarmes système activées
Alarmes systèmes désactivées
Alarme sur timer
Note 1 : l’alarme ne se déclenche pas la première fois.
Note 2 : l’alarme se déclenche dès la première fois.
Honeywell
DC1010/1020/1030/1040 PRODUCT MANUAL
16
6.2. Description de l’action des alarmes
6.1.1 CODE 00/10 : Aucune
6.1.2 CODE 01 et CODE 11 : Alarme sur déviation haute
      : SP
      : Alarm set value
6.2.3 CODE02 et CODE12 : Alarme sur déviation basse
6.2.4 CODE03 et CODE13 : Alarme sur déviation
6.2.5 CODE04 et CODE14 : Alarme sur bande
6.2.6 CODE05 et CODE 15 : Alarme haute
6.2.7 CODE06 et CODE16 : Alarme basse
6.2.8 CODE07 : Alarme de fin de segment
(pour les modèles programmeurs uniquement)